Programm Jugendarbeit Staufen

Februar 2025

KW6

Di

Mi

Do

Fr

KwW7

Di

Do

Fr

Do

Fr

Do

Fr

04.02.
05.02.

06.02.

07.02.

11.02.
12.02.

13.02.

14.02.

18.02.
19.02.

20.02.

21.02.

25.02.
26.02.

27.02.

28.02.

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

ab 5. Klasse
4.-17. Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14. Jahre

ab 5. Klasse
4,-7.Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Maéadchengruppe

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14 Jahre

ab 5. Klasse
4,-7.Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Maéadchengruppe

offener Treff

Mittagstreff

offener Treff

Mittagstreff

alle ab 5. Klasse

ab 14 Jahre

ab 5. Klasse
4.-7. Klasse
ab 8. Klasse

ab 5. Klasse

Madchengruppe

offener Treff alle ab 5. Klasse

ab 14 Jahre

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 =20 Uhr
13 -14 Uhr

16 — 18 Uhr (alle Pldtze belegt)

16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr

16 — 18 Uhr (alle Plitze belegt)

16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr

16 — 18 Uhr (alle Plitze belegt)

16 — 20 Uhr
16 —22 Uhr

13 -14 Uhr
15-18 Uhr
18 —20 Uhr
13 -14 Uhr

16 — 18 Uhr (alle Plitze belegt)

16 —20 Uhr
16 —22 Uhr



Programm Jugendarbeit Staufen Februar 2025

Wahrend der Ferien (03.03. — 07.03.2025) finden keine offenen Treffs, sondern ausschlieRlich
gruppenbezogene Projekte statt.

Neben den genannten Angeboten sind wir auch ,mobil“ in Staufen unterwegs und ansprechbar fiir
Eure Anliegen. Anderungen sind méglich. Infos dariiber gibt’s auch auf Instagram oder Facebook

unter jugendarbeit.staufen.




