KW6				
Di	04.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
Mi	05.02.	offener Treff	4. – 7. Klasse	15– 18 Uhr
			ab 8. Klasse	18 – 20 Uhr
Do	06.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
		Mädchengruppe		16 – 18 Uhr (alle Plätze belegt)
Fr	07.02.	offener Treff	alle ab 5. Klasse	16 – 20 Uhr
			ab 14. Jahre	16 – 22 Uhr
<u>KW7</u>				
Di	11.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
Mi	12.02.	offener Treff	4. – 7. Klasse	15– 18 Uhr
			ab 8. Klasse	18 – 20 Uhr
Do	13.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
		Mädchengrup	ppe	16 – 18 Uhr (alle Plätze belegt)
Fr	14.02.	offener Treff	alle ab 5. Klasse	16 – 20 Uhr
			ab 14 Jahre	16 – 22 Uhr
<u>KW 8</u>				
Di	18.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
Mi	19.02.	offener Treff	4. – 7. Klasse	15– 18 Uhr
			ab 8. Klasse	18 – 20 Uhr
Do	20.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
		Mädchengruppe		16 – 18 Uhr (alle Plätze belegt)
Fr	21.02.	offener Treff	alle ab 5. Klasse	16 – 20 Uhr
			ab 14 Jahre	16 – 22 Uhr
<u>KW 9</u>				
Di	25.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
Mi	26.02.	offener Treff	4. – 7. Klasse	15– 18 Uhr
			ab 8. Klasse	18 – 20 Uhr
Do	27.02.	Mittagstreff	ab 5. Klasse	13 – 14 Uhr
		Mädchengrup	ppe	16 – 18 Uhr (alle Plätze belegt)
Fr	28.02.	offener Treff	alle ab 5. Klasse	16 – 20 Uhr
			ab 14 Jahre	16 – 22 Uhr

Während der <u>Ferien (03.03. – 07.03.2025)</u> finden <u>keine offenen Treffs</u>, sondern ausschließlich gruppenbezogene Projekte statt.

Neben den genannten Angeboten sind wir auch "mobil" in Staufen unterwegs und ansprechbar für Eure Anliegen. Änderungen sind möglich. Infos darüber gibt's auch auf Instagram oder Facebook unter jugendarbeit.staufen.